ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА с.ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 № 45 – од

                   Об организации питания обучающихся

в 2020-2021 учебном году

В целях обеспечения обучающихся  ГБОУ ООШ с.Чувашское Урметьево горячим

питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее питание в школьной столовой ГБОУ ООШ с. Чувашское

Урметьево с  01 сентября 2020г.

2. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель: Туллина Н.В.- учитель
Казанцева М.Н.- учитель

 Мурзина Л.А.-родитель
Кудашова Н.И..- повар;
Мурзина Л.К. – председатель родительского комитета.

3.Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 01.09.2020 г.

4.Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической
оценки приготовленной пищи.

5.Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной работы.

6.Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии ОУ,
утвержденным ОУ.

И.о.директора  ГБОУ ООШ с.Чувашское Урметьево                           Р.А. Кузьмичёва